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Перечень и объемы платных образовательных услуг, предоставляемых сверх установленного муниципального задания
МОУ СШ № 91 Краснооктябрьского района Волгограда в 2020-2021 учебном году
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Наименование направления
платной образовательной

деятельности

:
Социально - педагогическое

Социально - педагогическое

Социально - педагогическое

Социально - педагогическое

Социально- педагогическое

Социально - педагогическое

Социально - педагогическое

Социально - педагогическое

Социально - педагогическое

Социально - педагогическое

Социально - педагогическое

Социально - педагогическое

Социально - педагогическое

Социально- педагоги ч еское

Социально - педатгичсекое

Наименование платной образовательной

услуги (курс, кружок, объединение,

Программа и пр.)

3

Подготовка к школе

В мире математики

Удивительный мир слов

Геометрическая мозаика

Волшебная сила слов

Путешествие в мир экологии

Занимательный русский язык

Занимательная математика

Путешествие в компьютерную долину

Пишем без ошибок

Наше богатство - это наш язык

Занимательный немецкий язык

Избранные вопросы математики

Математический калейдоскоп

Ячык мой - дру!1 мой

Получатели услуги

4

детиот 5,5 до6,5яет

обучающиеся от 7 до 18 лет

обучающие;;» от 7 до 18 нет

обучающиеся от 7 до 18 лет

обучающиеся от 7 до 18 лет

обучающиеся от 7 до 1Ялет

'обучающиеся от 7 до 1%яет

обучающиеся от 7 до 18 лет

обучающиеся от 7 до 18 нет

ибучшащиеся от 7 до 18 лет

обучающиеся от 7 до 18 яет

обучающиеся от 7 до 18. чет

обучающиеся от 7 дп 18 лет

обучающиеся !>т 7 до 18 лет

обучающиеся от 7 до 18 нет

Характеристика платной
образовательной услуги

продолжитель-

ность 1 занятия,

минут

5

30 минут

40 минут

40 минут

40 минут

40 мину г

40 минут

40 минут

40 минут

40 минут

40 минут

40 минут

40 минут

40 минуг

40 минут

40 минуг

продолжитель но сть

учебного курса
(программы) (общее

количество занятий за
год для 1

потребителя)

6

108 занятий

36 занятий

16 занятий

36 занятий

36 занятий

36 занятий

36 занятий

36 занятий

36 занятий

36 занятий

36 занятии

36 занятий

36 занятий

36 занятий

36 занятий

ИТОГО

Объем платных образовательных услуг в натуральном
выражении

. планируемое
количество

групп

7

1

1

1

1

1

1

1

1

[

1

1

1

1

[

1

15

общее планируемое

количество
потребителей услуги

(по всем группам),
чел.

8

8

К

8

8

И

8

8

а
к
8

8

8

8

8

К

120

нищий планируемый:

объем услуги,

чел. занятий,
(гр.бхгр.8)

9

864

28В

2П

288

288

2КК

2К8

288

2ЯК

2КК

2КК

288

288

288

4896


